

Tømrermester Steffen Kjær ApS

Tornparken 13, 7173 Vonge

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 25 82 34 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Lene Brødsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Steffen Kjær ApS
Tornparken 13
7173 Vonge

CVR-nr.: 25 82 34 27
Stiftet: 5. januar 2001
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Steffen Kjær

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Steffen Kjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 966.477 kr. mod 812.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.646 kr. mod 82.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	966.477	812.484
1 Personaleomkostninger	-578.305	-670.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.987	-47.987
Resultat før finansielle poster	340.185	94.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.581	1.150
Andre finansielle indtægter	10.009	14.336
Andre finansielle omkostninger	-201	-188
Resultat før skat	351.574	109.545
2 Skat af årets resultat	-82.928	-27.016
Årets resultat	268.646	82.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Overføres til overført resultat	18.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.471
Disponeret i alt	268.646	82.529

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.694	142.681
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.694</u>	<u>142.681</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.065	5.065
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.065</u>	<u>5.065</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>99.759</u>	<u>147.746</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.937	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	50.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.760	27.769
	Tilgodehavende selskabsskat	0	24.342
	Periodeafgrænsningsposter	14.111	18.625
	Tilgodehavender i alt	<u>276.808</u>	<u>120.736</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	302.253	300.338
	Værdipapirer i alt	<u>302.253</u>	<u>300.338</u>
	Likvide beholdninger	526.297	481.257
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.105.358</u>	<u>902.331</u>
	Aktiver i alt	<u>1.205.117</u>	<u>1.050.077</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	563.035	544.389
	Egenkapital i alt	<u>688.035</u>	<u>669.389</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	13.635	18.715
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.635</u>	<u>18.715</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.814	72.645
8	Selskabsskat	35.733	0
	Anden gæld	167.900	189.328
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.447	361.973
	Gældsforpligtelser i alt	<u>503.447</u>	<u>361.973</u>
	Passiver i alt	<u>1.205.117</u>	<u>1.050.077</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	463.431	519.851
Pensioner	96.447	110.590
Andre omkostninger til social sikring	3.981	5.309
Personaleomkostninger i øvrigt	14.446	34.500
	<u>578.305</u>	<u>670.250</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.008	27.881
Regulering af udskudt skat	-5.080	-865
	<u>82.928</u>	<u>27.016</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	356.290	356.290
Kostpris ultimo	<u>356.290</u>	<u>356.290</u>
Af- og nedskrivninger primo	-213.609	-165.622
Årets af-/nedskrivninger	-47.987	-47.987
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-261.596</u>	<u>-213.609</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>94.694</u>	<u>142.681</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	14.750	9.750
Tilgang i årets løb	0	5.000
Kostpris ultimo	<u>14.750</u>	<u>14.750</u>
Nedskrivninger primo	-9.685	-9.425
Årets af-/nedskrivninger	0	-260
Nedskrivninger ultimo	<u>-9.685</u>	<u>-9.685</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.065</u>	<u>5.065</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	544.389	561.860
Årets overførte overskud eller underskud	18.646	-17.471
	<u>563.035</u>	<u>544.389</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	18.715	19.580
Udskudt skat af årets resultat	-5.080	-865
	<u>13.635</u>	<u>18.715</u>
8. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-24.342	-6.633
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	24.342	6.633
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	88.008	27.881
Betalt acontoskat for indeværende år	-52.000	-52.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-275	-223
	<u>35.733</u>	<u>-24.342</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Kjær Holding ApS, CVR-nr. 32360122 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.